报价书

致：广州市荔湾区人民政府东沙街道办事处
一、我方收悉贵单位发布的询价公告，并已详细知晓所需内容等有关要求。
[bookmark: _GoBack]二、根据你单位《东沙街道关于电瓶车采购询价的公告》，经踏查价格，我方愿以人民币     万元/台（大写：       ）报价（下浮率为　　%），我方承诺按上述公告要求采购工作。在合同实施期间，该报价保持不变。
三、一旦我方报价，我方保证在规定的时间内完成相应购买工作，并提交。
四、除非另外达成协议并生效，你单位的确认候选通知和本报价文件将成为约束双方的合同文件的组成部分。

报价人（盖章）：
日期：2022年  月  日
单位地址：
联系人：
电话：
电子邮箱：